2

	1

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Временной комиссии Совета Федерации
по мониторингу экономического развития

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Изложить пункт 2 постановления Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 609-СФ "О создании Временной комиссии Совета Федерации по мониторингу экономического развития"
в следующей редакции:

"2. Включить в состав Временной комиссии следующих членов Совета Федерации: Калашникова Сергея Вячеславовича (председатель Временной комиссии), Важенина Юрия Ивановича, Исакова Эдуарда Владимировича, Кравченко Владимира Казимировича, Кресса Виктора Мельхиоровича, Лисовского Сергея Федоровича, Литюшкина Владимира Васильевича, Мархаева Вячеслава Михайловича, Митина Сергея Герасимовича, Рыжкова Николая Ивановича, Цепкина Олега Владимировича.".
2. Продлить срок деятельности указанной Временной комиссии до 25 декабря 2020 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

23 ноября 2018 года

№ 551-СФ
ws2737.docx   645
ws2737.docx   645